
 

Zarządzenie Nr 40/2023 

                                            Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 13 kwietnia 2023 roku 

     w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno  za rok 2022 oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie i Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie za rok 2022 wraz z informacją o 

stanie mienia komunalnego 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2023 roku , poz. 40  /  oraz na podstawie art.267 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2022 roku, 

poz.2236 z późn.zm/  

Wójt Gminy Jemielno 

zarządza, co następuje : 

                                                          § 1 

 Przedstawić Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za rok 2022, sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Jemielnie i Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury w Jemielnie  wraz z informacją o stanie mienia komunalnego  

stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia .   

                                                § 2                                            

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 


